SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E CULTURA

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS – CEFET-MG

COORDENAÇÃO DO NÚCLEO DE ACESSIBILIDADE E APOIO À INCLUSÃO NOVA SUÍÇA -

NAAPI NS

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS EDITAL Nº

01/2024/NAAPI-NS, DE 29 DE ABRIL DE 2024

O Núcleo de Acessibilidade e Apoio à Inclusão do campus Nova Suíça do CEFET-MG, no uso

de suas atribuições legais e regimentais, torna público o RESULTADO FINAL do Processo

Seletivo do EDITAL Nº 01/2024/NAAPI-NS, de 29 de abril de 2024, conforme segue:

NOME SITUAÇÃO

Gabriel Ribeiro Aprovado

Luan Marcelino de Souza Aprovado

Luan Victtor Souza Santos Aprovado

Todos os candidatos relacionados acima foram aprovados e terão seus processos de contratação

encaminhados para autorização do setor responsável, assim que a Instituição retomar suas

atividades normais após a greve.

Belo Horizonte, 05 de junho de 2024.

Adriana de Almeida Pinto Bracarense

Coordenadora do NAAPI-NS